АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2025 Курская область, г. Рыльск №
184

ОТ

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района
Курской области от 19.11.2024 № 559 «О создании комиссии по обследованию
жилых помещений, которые повреждены в результате обстрелов со стороны

вооруженных формирований Украины»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Рыльского района Курской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской

области от 19.11.2024 № 559 «О создании комиссии по обследованию жилых

помещений, которые повреждены в результате обстрелов со стороны вооруженных

формирований Украины» следующие изменения:

Состав комиссии по обследованию жилых помещений, которые повреждены в

результате обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины,

утвержденный постановлением Администрации Рыльского района Курской области

от 19.11.2024 № 559, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

установленном порядке.

Г лава Рыльского района
Курской области А.В.Белоусов

2

Утвержден
постановлением Администрации

Рыльского района Курской области
от 19.11.2024 №559

(в редакции постановления
Администрации Рыльского района

„ Курской области
от З& О Ьг ри?г%6~ № М У  )

Состав комиссии по обследованию жилых помещений,
которые повреждены в результате обстрелов со стороны

вооруженных формирований Украины

Председатель комиссии

Первый заместитель Главы Администрации Рыльского
района Курской области

Заместитель председатель комиссии
Исполняющий обязанности заместителя Главы
Администрации Рыльского района Курской области

Секретарь комиссии

Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Рыльского
района Курской области

Члены комиссии
Главы поселений Рыльского района Курской области
(по согласованию)

Д.В. Дерюгин

А.В. Таланов

Ю.А. Шилин